
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Paeo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-18-127-SSGG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a
las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento preventivo de instalaciones de Baja Tensión para los
centros de umivale de Asturias: Oviedo, Gijón y Avilés

Presupuesto base de licitación
Importe 3.146 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.600 EUR.

Clasificación CPV
50710000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos eléctricos y mecánicos de edificios.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIONES RAMOS, S.A.
NIF A33032806
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6de6f23c-47ce-40c9-bc4e-20a2d8e59a31


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.146 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4150
Fecha de Formalización 25/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta que cumple los requerimiento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FYfu38VEkouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003108625 |  2018-275500 | Wed, 01 Aug 2018 13:15:29:964 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34207660697038140817988202044257689763 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N%2FYfu38VEkouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

